
Uchwała  Nr XL/562/17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/522/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach 
Dolnych z dnia 16 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w 2017 roku  dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofinasowanie zakupu aparatu 
do znieczulania dla SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.) oraz 
art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077),  
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XXXIX/522/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia                              
16 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku  
dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofinasowanie zakupu aparatu do znieczulania 
dla SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej w 2017 roku dla Powiatu 
Bieszczadzkiego z siedzibą w Ustrzykach Dolnych w wysokości 85.000,- zł, (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania pod nazwą „Zakup 
sprzętu medycznego ratującego życie w stanach nagłego zagrożenia życia dla 
SPZOZ w Ustrzykach Dolnych”. 

 
§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zawarcia z Powiatem Bieszczadzkim 
aneksu do porozumienia określającego warunki przekazania pomocy finansowej.    

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POROZUMIENIE 

zmieniające porozumienie z dnia 16-11-2017 r. 
 
zawarty w dniu 21-12-2017 r. pomiędzy: 
 
Gminą Ustrzyki Dolne, ul. Kopernika 1, 38 – 700 Ustrzyki Dolne 
reprezentowaną przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych  – Bartosza Romowicza,  
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Ewy Kaczmaryk - Elmerych  
a  
Powiatem Bieszczadzkim, ul. Bełska 22, 38–700 Ustrzyki Dolne, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu którego działają: 

1. Starosta Bieszczadzki – Marek Andruch 
2. Wicestarosta Bieszczadzki – Artur Woźny 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 220 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 
r., poz. 1870 z późn. zm.), Gmina Ustrzyki Dolne i Powiat Bieszczadzki zawierają 
porozumienie następującej treści: 

 
§ 1 

W nawiązaniu do wniosku Starosty Bieszczadzkiego zmienia się treść § 1 ust. 1 
porozumienia z dnia 16-11-2017r. poprzez zmianę przeznaczenia pomocy finansowej 
udzielonej przez gminę Ustrzyki Dolne na realizację zadania publicznego w sposób 
następujący: 

 
Było 

Gmina Ustrzyki Dolne udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bieszczadzkiego w wysokości 85.000,- zł, (słownie: osiemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu aparatu do znieczulania dla SP ZOZ w 
Ustrzykach Dolnych. 

 
Ma być 

Gmina Ustrzyki Dolne udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bieszczadzkiego w wysokości 85.000,- zł, (słownie: osiemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania pod nazwą „Zakup sprzętu 
medycznego ratującego życie w stanach nagłego zagrożenia życia dla SPZOZ 
w Ustrzykach Dolnych”. 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia porozumienia z dnia 16-11-2017 r. pozostają bez zmiany. 

 
§ 3 

Porozumienie sporządzono w czterech egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron. 
 
Gmina Ustrzyki Dolne      Powiat Bieszczadzki 
 


